
2021 年 7 月 29 日 

 

会員様各位 

エスキューブ横浜 

マネージャー 若山 忠 

 

８月分 会費引き落しについてのお詫び 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、7 月 28 日(水)に予定しておりました 8 月分の会費引き落しですが、弊社の不

手際により引き落しが出来ないことが判明いたしました。会員の皆様には多大なるご迷

惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

代替引落日ですが、8 月 13 日(金)に再引き落としさせていただきますので、皆様の

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

今後ともエスキューブ横浜を宜しくお願い致します。 

敬具  

 


